DODATKOWE INFORMACJE | OBJASNIENIA

Srodki trwate:
Stan na 01.01.2014

Grunty

Budynki i budowle

Kotly, urzgdzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

Pozostate srodki trwate

Razem:
Zwiekszenia

Grunty

Budynki i budowle

Kotly, urzgdzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

Pozostate srodki trwate

Razem:
Zmniejszenia

Grunty

Budynki i budowle

Kotly, urzgdzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

Pozostate srodki trwate

Razem:
Stan na 31.12.2014

Grunty

Budynki i budowle

Kotly, urzgdzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

Pozostate srodki trwate

Razem:
Umorzenia
Stan na 31.12.2014

Grunty

Budynki i budowle

Kotly, urzgdzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

Pozostate srodki trwate

Razem:

Srodki trwate netto stan na 31.12.2014
Grunty

Budynki i budowle

Kotty, urzadzenia techniczne, maszyny
Srodki transportu

233 000,00
308 473,38
212 172,04
102 072,00
0,00

855 717,42

0,00
5 130,33
9 567,00
3 180,50
0,00

17 877,83

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

233 000,00
313 603,71
221 739,04
105 252,50
0,00

873 595,25

0,00
52 968,18
171 156,68
94 296,41
0,00

318 421,27

233 000,00
260 635,53
50 582,36
10 956,09

Druk: MPiPS



Pozostate srodki trwate 0,00

Razem: 555 173,98

Stan funduszu statutowego na dzien 01.01.2014: 1 060 751,04
Zwiekszony o nadwyzke przychoddw nad kosztami z roku 2013: 69 390,88
Stan na dzien 31.12.2014: 1130 141,92

Stowarzyszenie nie posiada utworzonych rezerw.

W 2014r. nie dokonano zadnych odpiséw aktualizujgcych.
Stowarzyszenie nie posiada zobowigzan diugoterminowych.
Wykaz czynnych rozliczen miedzyokresowych kosztow:

- polisy: 1 681,04
- telefon raty: 782,28

Struktura przychoddw:

- darowizny z 1% 295 899,57

- wptaty od oséb fizycznych: 526 978,41
- wptaty od organizacji: 24 797,89

- darowizny rzeczowe: 4 719,96

- darowizny inwentarza: 1 800,00
- inne: 1681,76

W 2014 nie dokonano odpiséw aktualizujgcych materiaty oraz srodkow trwatych.
Struktura kosztow:

Koszty administracyjne:

- ustugi obce: 20 283,29
Koszty statutowe:

- amortyzacja : 37 583,00

- materiaty: 323 924,58

- ustugi: 488 818,09

- wynagrodzenia : 153 671,34

- $wiadczenia na rzecz pracownikéw: 6 831,57
- pozostate koszty: 5 395,40

11
Nie sporzadzona rachunku przeptywow pienieznych.
v

W roku 2014 nie wystgpity transakcje z jednostkami powigzanymi.

Stowarzyszenie nie udzielato ani nie zaciggato pozyczek.

Stowarzyszenie nie posiada zobowigzan zabezpieczonych na majgtku trwatym.

\Y,
Nie dokonano zmian polityki rachunkowosci.
\Y
Nie dotyczy. Sprawozdanie jednostki nie podlega konsolidacji.
Vil
Nie dotyczy.
VI
Na dzien 31.12.2014 nie wystgpito zagrozenie co do mozliwosci kontynuowania dziatalnosci.
IX

Druk: MPiPS



Nie wystepujg inne informacje, ktére w istotny sposéb mogtyby wptyng¢ na ocene sytuacji majgtkowe;.

Sporzadzono dnia:2015-06-29

Druk: MPiPS



